
EKR000050812018

Ajánlattételi felhívás

A felhasználói oldal címe: (URL)

www.nyirber.huAz ajánlatkérő általános címe: (URL)

Internetcím(ek)

+36 42433719Fax:+36 42433722Telefon:E-mail:

Dr.Kapcsolattartó személy:

Egyéb cím adatok:

MagyarországOrszág:Postai irányítószám:HUNUTS-kód:Város:

Postai cím:

Nemzeti azonosítószámHivatalos név:

Lebonyolító szerv(ek) adatai

A felhasználói oldal címe: (URL)

www.ebes.huAz ajánlatkérő általános címe: (URL)

Internetcím(ek)

+36 52565075Fax:Telefon:E-mail:

MáriaKapcsolattartó személy:

Egyéb cím adatok:

MagyarországOrszág:Postai irányítószám:NUTS-kód:Város:

Postai cím:

Nemzeti azonosítószámHivatalos név:

I.1) Név és címek (jelölje meg az eljárásért felelős összes ajánlatkérőt)

I. szakasz: Ajánlatkérő

Ajánlattételi felhívás

Ebes 2. sz. ipari út kivitelezéseKözbeszerzés 
tárgya:

Ebes Községi ÖnkormányzatAjánlatkérő 
neve:

Nemzeti, Kbt. 113. § Nyílt eljárás - EKR000050812018

ELJÁRÁS AZONOSÍTÓ ADATAI

E60 - Szerződéskötési-, teljesítési szakasz

Ebes Községi Önkormányzat EKRSZ_
19076595

Ebes HU321 4211

Széchenyi Tér 1.

Szabóné Karsai

ebesoffice@t-online.hu +36 52565048

NYÍRBER Beruházásszervező, Közbeszerzési és 
Mérnöki Tanácsadó Kft.

EKRSZ_
61190395

Nyíregyháza 4400

Hunyadi Utca 78/a

Pálóczy András

nyirber@gmail.com



EKR000050812018

HU321 Hajdú-Bihar

NUTS-kód:

II.2.3) A teljesítés helye:

45000000-7

Fő CPV-kód:

II.2.2) További CPV-kód(ok):

II.2.1) Elnevezés:

II.2) A közbeszerzés ismertetése

A beszerzés tárgyának műszaki szempontú összefüggése, egysége nem teszi lehetővé a részekre történő ajánlattételt.

A részajánlat tételének kizárásának indoka(i):

NemRészajánlat tételre lehetőség van

II.1.7) Részekre bontás

4211 Ebes 722/24, 723, 1054, 1059 hrsz.(út és csapadékvíz elvezetés) és 484, 625/42, 625/11, 890 hrsz (
szennyvíz) NUTS kód: HU321

II.1.6) A teljesítés helye:

2018.12.15vagy a teljesítés határideje:vagy napban:Időtartam hónapban:

II.1.5) A szerződés időtartama, vagy a teljesítés határideje

(az építési beruházás, árubeszerzés vagy szolgáltatás jellegének megfelelően)

II.1.4) A közbeszerzés mennyisége:

II.1.3) A szerződés tárgya:

45000000-7

II.1.2) Fő CPV-kód:

II.1.1) A szerződés típusa:

II.1) Meghatározás

II. szakasz: Tárgy

Fő tevékenység

I.4) Fő tevékenység

Ajánlatkérő típusa:

I.3) Az ajánlatkérő típusa

NemA szerződést központi beszerző szerv ítéli oda.

NemTöbb ország részvételével megvalósuló közös közbeszerzés.

NemA szerződés közös közbeszerzés formájában valósul meg.

I.2) Közös közbeszerzés

Regionális/helyi szintű

Általános közszolgáltatások

Építési beruházás

Ebes 2. sz. ipari út kivitelezése

„Ebes, 2. számú ipartelepi út- és csapadékvíz építési és ipari parkban szennyvízelvezetés kiépítésének munkái” című TOP-1.1.1-15-HB1
-2016-00001 azonosítószámú projekt kivitelezése

Ebes 2. sz. ipari út kivitelezése



EKR000050812018

A gazdasági szereplők tervezett száma (keretszáma):

II.2.8) Az ajánlattételre vagy részvételre felhívandó gazdasági szereplők számának korlátozására vonatkozó 
információ (nyílt eljárások kivételével)

A szerződés meghosszabbítható

-vagy Kezdés dátuma – Befejezés dátuma:

vagy napban:

Időtartam hónapban:

II.2.7) A szerződés, a keretmegállapodás vagy a dinamikus beszerzési rendszer időtartama

(keretmegállapodás vagy dinamikus beszerzési rendszer esetében ennek a résznek a keretmegállapodás vagy dinamikus beszerzési 
rendszer teljes időtartamára vonatkozó becsült összértéke)

Pénznem:Érték áfa nélkül:

II.2.6) Becsült érték:

6ajánlati ár (nettó Ft)

Súlyszám / JelentőségMegnevezés

Ár szempont:

Költség szempont:

Súlyszám / JelentőségMegnevezés

Minőségi szempont:

Az alábbiakban megadott szempontok:

II.2.5) Értékelési szempontok

(az építési beruházás, árubeszerzés vagy szolgáltatás jellege és mennyisége, illetve az igények és követelmények meghatározása)

Út és csapadékvíz elvezetés: A tervezett létesítmények tervezési szakaszhatárai: 1, 0+000 - 0+683 km. sz.: Ady Endre utca – MOL út 
között. Az Ady Endre utca 6,0 méter szélességben, a MOL út 6,00 méter szélességben ki van építve. Az utcában a telekhatárok között 
legkevesebb 21,0 méter áll rendelkezésre, a kerítések a geodéziai bemérés szerint telekhatáron vannak. A tervezési terület jellemzően 
belterületi, ipari, mezőgazdasági művelésű területek között halad, belterületen és lakott területen. Az út területén az elmúlt években 
útkarbantartás keretében mintegy 8 méter szélességben az utca meghosszabbításában feltöltötték azt, kialakítva ezzel az út töltésben 
történő magassági vonalvezetését a 0+000-0+275 km. szelvények között. A 0+275-0+550 km. szelvények között mezőgazdasági 
művelésű terület található, majd a MOL út csatlakozásáig füves terület van a tervezett út nyomvonalában. A feltöltés jelentősen 
kiemeli helyenként az utat a környezetéből, és az azt a 0+110 km. szelvényben keresztező csatornától. Az utcában a páratlan oldalon 
van járda a telekhatár mellett betonból, a közvilágítás a járda oldalában van kiépítve. A tervezett út kezdő szelvénye az Ady Endre 
utcában már kiépített burkolathoz csatlakozik, végszelvényében a MOL út átépítendő burkolatához csatlakozik. A tervezési szakasz: 
összesen 683 méter. A tervezett burkolat az utca területének közepén kerül elhelyezésre, figyelembe véve a rendelkezésre álló 
koronaszélességet, telekhatárt, kerítéseket és meglévő vízelvezető árkot. A tervezett út 6,00 méter széles egyoldali keresztirányú 
esésű útburkolattal, stabilizált útpadkával épül ki. A nyílt szikkasztó útárkot szakági tervdokumentáció alapján került elhelyezésre. A 
tervezett út végszelvényében csatlakozik a MOL telephelyére vezető úthoz. A Mol út a csatlakozásnál a forgalmi irányokat 
szétválasztott szigettel van megépítve, amelyet át kell építeni, részben megszüntetve a szigetet. A 0+525 km. szelvény jobb oldalában 
a MOL telephely mellett fasor van ültetve és járda van kiépítve, amelyet az építés érint. A tervezett út bal oldalában a MOL úti 
csatlakozásnál kiépített nagyforgalmú parkoló található. A meglévő járda az elbontásra tervezett útburkolat 3 méteres sávjának 
meghagyásával járdaburkolatnak kerül meghagyásra, amelyhez jobb oldalon új építésű járda csatlakozik. A MOL csatlakozásban R=8 
méter sugarú lekerekítő íveket kell kiépíteni. Vízelvezetés a szakági tervdokumentáció szerint. Szennyvíz elvezetés: A területen a 
meglévő szennyvízelvezető hálózat az Ady E. utcában van. A befogadó akna az Ady E. u. és a Szepesi u. sarkán van. A befogadó aknára
csatlakozik a tervezett Ø200 KGPVC szennyvízvezeték. A vezeték az útburkolat szélében vezet, majd áthalad a Szepesi utca út 
burkolata alatt védőcsőben és tovább halad a másik oldalban a járda és a telekhatár között. A 625/42 hrsz-ú útnál fordító akna lesz 
elhelyezve, majd a csatorna a telekhatár és az ivóvíz vezeték között halad a védőtávolság megtartásával. A csatornára iránytörésekhez,
valamint 100 m-enként beton tisztítóakna került betervezésre. Két beton akna közé Ø400-as műanyag tisztítóidom lesz beépítve. A 
csatorna 3%-os lejtéssel épül.

II.2.4) A közbeszerzés mennyisége:

A teljesítés helye: 4211 Ebes 722/24, 723, 1054, 1059 hrsz.(út és csapadékvíz elvezetés) és 484, 625/42, 625/11, 890 hrsz (
szennyvíz)

Igen

Igen

A szerződés teljesítésében részt vevő személyi állomány többlet szakmai 
tapasztalata

2

Vállalt jótállási idő (12 hónap+ max. 48 hónap) 2

Nem

Igen

2018.06.30 2018.12.15

Nem



EKR000050812018

Szakmai tevékenység végzésére vonatkozó alkalmasság igazolása:

nem releváns

Szakmai tevékenység végzésére vonatkozó alkalmasság előírása [Kbt. 65. § (1) bekezdés c) pont]:

Ajánlattevőnek az ajánlatban A Kbt. 114. § (2) bekezdése szerint nyilatkoznia kell, hogy nem tartozik a Kbt. 62. § (1) bekezdés g) - k), 
m) és q) pontjában meghatározott kizáró okok hatálya alá. A 321/2015. (X. 30.) Korm. rendelet 17. § (1) bek. alapján ajánlattevőnek 
ajánlatában nyilatkozatot kell benyújtania arról, hogy nem tartozik az előírt kizáró okok hatálya alá, valamint a Kbt. 62. § (1) bek. k) 
pont kb) pontját a 321/2015. (X. 30.) Korm. rendelet 8. § i) pont ib) alpontja és a 10. § g) pont gb) alpontban foglaltak szerint kell 
igazolnia. Ajánlatkérő a kizáró okok hiányát ellenőrzi továbbá a rendelkezésre álló elektronikus nyilvántartásokból is. Ajánlatkérő 
elfogadja, ha ajánlattevő korábbi közbeszerzési eljárásban felhasznált egységes európai közbeszerzési dokumentumot nyújt be, feltéve,
hogy az abban foglalt információk megfelelnek a valóságnak és tartalmazzák a kizáró okok és az alkalmasság igazolása tekintetében 
megkövetelt információkat (321/2015. (X. 30.) Korm. rendelet 17. § (1) bek). Ajánlattevőnek a 321/2015. (X. 30.) Korm. rendelet 17. § (
2) bek. alapján nyilatkoznia kell arról, hogy az alvállalkozó, az alkalmasság igazolásában részt vevő más szervezet vonatkozásában 
nem állnak fenn az eljárásban előírt kizáró okok. A 321/2015. (X. 30.) Korm. rendelet 1. § (7) bek. alapján a kizáró okokra és az 
alkalmassági követelményekre vonatkozóan a közbeszerzés megkezdését megelőzően kiállított igazolások is benyújthatóak (
felhasználhatóak) mindaddig, ameddig az igazolásokban foglalt tény, illetve adat tartalma valós. Az ajánlatkérő – ellenkező bizonyításig
– az adat valóságtartalmát az ajánlattevő erre vonatkozó külön nyilatkozata nélkül vélelmezi.

Az igazolási módok felsorolása és rövid leírása:

Az eljárásban nem lehet ajánlattevő, alvállalkozó, és nem vehet részt az alkalmasság igazolásában olyan gazdasági szereplő, akivel 
szemben a Kbt. 62. § (1) bekezdés g) - k), m) és q) pontban felsorolt kizáró okok állnak fenn. Az ajánlatban be kell nyújtani az 
ajánlattevő arra vonatkozó nyilatkozatát, hogy nem vesz igénybe a szerződés teljesítéséhez a Kbt. 62. § szerinti kizáró okok hatálya alá 
eső alvállalkozót. A nyilatkozatot akkor is be kell nyújtani, ha az ajánlatkérő az eljárásban nem írta elő a már ismert alvállalkozók 
megnevezését (Kbt. 67. § (4) bek.). A 321/2015. (X. 30.) Korm. rendelet 13. § szerint folyamatban lévő változásbejegyzési eljárás esetén
az ajánlattevő az ajánlathoz köteles csatolni a cégbírósághoz benyújtott változásbejegyzési kérelmet és az annak érkezéséről a 
cégbíróság által megküldött igazolást. Ajánlatkérőnek ki kell zárnia az eljárásból azt az ajánlattevőt, alvállalkozót vagy az alkalmasság 
igazolásában részt vevő szervezetet, aki az előírt kizáró okok hatálya alá tartozik vagy részéről a kizáró ok az eljárás során következett
be (Kbt. 74. § (1) bek.). Öntisztázás: a 62. § (1) bekezdés b) és f) pontjában említett kizáró okok kivételével bármely egyéb kizáró ok 
fennállása ellenére az ajánlattevő, részvételre jelentkező, alvállalkozó vagy alkalmasság igazolásában részt vevő gazdasági szereplő 
nem zárható ki a közbeszerzési eljárásból, amennyiben a Közbeszerzési Hatóság a 188. § (4) bekezdése szerinti véglegessé vált 
határozata, vagy annak megtámadására irányuló közigazgatási per esetén a bíróság 188. § (5) bekezdése szerinti jogerős határozata 
kimondta, hogy az érintett gazdasági szereplő az ajánlat vagy részvételi jelentkezés benyújtását megelőzően olyan intézkedéseket 
hozott, amelyek a kizáró ok fennállásának ellenére kellőképpen igazolják a megbízhatóságát. Ha a Közbeszerzési Hatóság a 188. § (4) 
bekezdése szerinti véglegessé vált határozata, vagy annak megtámadására irányuló közigazgatási per esetén a bíróság 188. § (5) 
bekezdése szerinti jogerős határozata kimondja az adott kizáró ok hatálya alatt álló gazdasági szereplő megbízhatóságát, az 
ajánlatkérő mérlegelés nélkül köteles azt elfogadni. A jogerős határozatot a gazdasági szereplő az egységes európai közbeszerzési 
dokumentummal egyidejűleg köteles benyújtani.

A kizáró okok felsorolása:

III.1.1) Kizáró okok és a szakmai tevékenység végzésére vonatkozó alkalmasság

III.1) Részvételi feltételek

III. szakasz: Jogi, gazdasági, pénzügyi és műszaki információk

II.2.13) További információ:

Projekt száma vagy hivatkozási száma:

A közbeszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos

II.2.12) Európai uniós alapokra vonatkozó információ

Az ajánlatokat elektronikus katalógus formájában kell benyújtani, vagy azoknak elektronikus katalógust kell 
tartalmazniuk

II.2.11) Információ az elektronikus katalógusokról

Opciók:

II.2.10) Opciókra vonatkozó információ

Elfogadhatók változatok (alternatív ajánlatok)

II.2.9) Változatokra (alternatív ajánlatokra) vonatkozó információk

A jelentkezők számának korlátozására vonatkozó objektív szempontok:

Maximális szám:/vagy Tervezett minimum:

Nem

Nem

Nem

Igen

TOP-1.1.1-15-HB1-2016-00001



EKR000050812018

Előleg a Kbt. 135. § (9) bek. és a 272/2014. (XI. 5.) Korm. rend. 119. § (1) bek. alapján a szerződésben foglalt általános forgalmi adó 
nélkül számított elszámolható ellenszolgáltatás 50 %-ig biztosított. Az előleg a részszámlákban és a végszámlában arányosan kerül 
elszámolásra. Az előlegszámla, 3 db részszámla és a végszámla benyújtására van lehetőség. A részszámlák 25%, 50%, 75%-os 
készültség esetén nyújthatók be teljesítéssel arányosan. Finanszírozás a TOP-1.1.1-15-HB1-2016-00001 azonosítószámú pályázati 

III.1.5) Az ellenszolgáltatás teljesítésének feltételei és / vagy hivatkozás a vonatkozó jogszabályi rendelkezésekre:

Jótállási biztosíték: mértéke a szerződés szerinti, tartalékkeret és áfa nélkül számított ellenszolgáltatás 3%-a, melyet a Kbt. 134. § (6) 
bekezdés a) pontjában foglaltak szerint kell nyújtani ajánlattevő választása szerint. Késedelmi kötbér: mértéke a szerződés szerinti 
nettó ajánlati ár 1%-a/késedelmes nap. Meghiúsulási kötbér: mértéke a nettó szerződéses ár 20%-a. További részletek a Közbeszerzési 
dokumentumokban találhatóak. Előleg visszafizetési biztosíték: Kbt. 135. § (9) bek. alapján a szerződés elszámolható összegének 10%-
a és az igényelt előleg különbözetének mértékére jutó támogatás összegének megfelelő mértékű, a Kbt. 134. § (6) bekezdés a) pontja 
szerinti biztosíték-nyújtás kötelezettsége előírt. vagy Ajánlattevő nem nyújt biztosítékot a 272/2014. (XI.5.) Korm. rendelet 118/A. §. (2.
a) pontja szerint. További részletek a Közbeszerzési dokumentumokban találhatóak.

III.1.4) A szerződés biztosítékai:

Ha alkalmassági minimumkövetelmény nem került meghatározásra, ennek indokolása:

M.1.) Alkalmatlan az ajánlattevő, ha nem rendelkezik az eljárást megindító felhívás megküldésétől visszafelé számított öt év 
időszakában befejezett, de legfeljebb nyolc éven belül megkezdett összesen legalább minimum nettó 60.000.000,- Ft értékű 
mélyépítési referenciákkal, melyek kertében megvalósult legalább 500 m út építése. M.2.) Alkalmatlan az Ajánlattevő, ha nem 
rendelkezik az alábbi szakemberekkel: - legalább 1 fő felelős műszaki vezetővel, aki rendelkezik a 266/2013. (VII.11.) Korm. rendelet 
IV. Felelős műszaki vezetés 3. rész sajátos építményfajták felelős műszaki vezetői szakterületek szerinti MV-KÉ jogosultság 
megszerzéséhez szükséges vagy azzal egyenértékű végzettséggel és szakmai gyakorlati idővel.

Alkalmassági minimumkövetelmény(ek):

M.1) A 321/2015. (X. 30.) Korm. rendelet 21. § (2) bekezdés a) pontja alapján az eljárást megindító felhívás feladásától visszafelé 
számított 5 éven belül teljesített, de legfeljebb 8 éven belül megkezdett munkáinak ismertetése. A 321/2015. (X. 30.) Korm. rendelet 
22. § (3) bek. alapján a szerződést kötő másik fél által kiállított igazolásban meg kell adni: az építési beruházás tárgyát, valamint 
mennyiségét vagy az ellenszolgáltatás összegét, a teljesítés idejét (kezdő és befejező időpontját) és helyét, nyilatkozni kell arról, hogy a
teljesítés az előírásoknak és a szerződésnek megfelelően történt-e. Az egyes referenciák több alkalmassági követelménynek való 
megfelelést is igazolhatnak, de az alkalmasság igazolására szolgáló adatokat úgy kell megjeleníteni, hogy abból az igazolni kívánt 
alkalmassági követelménynek való megfelelés egyértelműen megállapítható legyen. Ajánlatkérő felhívja a figyelmet a Kbt. 140. § (9) 
bekezdésére. M.2.) A 321/2015. (X. 30.) Korm. rendelet 21. § (3) bekezdés b) pontja alapján az ajánlatnak tartalmaznia kell azoknak a 
szakembernek a megnevezését, végzettségük vagy képzettségük, szakmai tapasztalatuk ismertetését, akiket az ajánlattevő be kíván 
vonni a teljesítésbe. Csatolni kell a szakmai tapasztalatot is alátámasztó önéletrajzot, az elvégzett szakmai tevékenységek rövid 
ismertetését, a gyakorlat alapjául hivatkozott szolgáltatások/projektek megnevezését, az eltöltött időtartamok pontos megjelölésével, 
azok kezdési és befejezési időtartamát (év, hó, részletezettséggel), a munkahely, és az adott beosztás/pozíció megnevezésével. Minden 
esetben csatolni kell a szakember által aláírt rendelkezésre állási nyilatkozatot, és amennyiben a szakember még nem szerepel a 
kamarai névjegyzékben, úgy az előírt végzettségét igazoló okiratot is csatolni kell. A felelős műszaki vezető pozícióra jelölt 
szakemberek tekintetében, ha azok már bejegyzésre kerültek, az ajánlathoz csatolni kell a 266/2013. (VII. 11.) Korm. rendelet szerinti 
névjegyzékbe vételről szóló határozat egyszerű másolatát vagy az ajánlatban meg kell adni a névjegyzéki/kamarai nyilvántartási 
számot és a nyilvántartó kamara nevét, a névjegyzékbe vétel időpontját. A 266/2013. (VII. 11.) Korm. rendeletben előírt feltételek 
teljesülését Ajánlatkérő a Magyar Építész Kamara vagy a Magyar Mérnöki Kamara honlapján ellenőrzi. Ebben az esetben a végzettség 
igazolása nem szükséges. Ajánlatkérő felhívja a figyelmet a Kbt. 65. § (7), (9), (11) bekezdésében foglaltakra.

Az igazolási módok felsorolása és rövid leírása:

III.1.3) Műszaki, illetve szakmai alkalmasság

P.1.) Alkalmatlan ajánlattevő, ha a felhívás megküldését megelőző utolsó három lezárt üzleti évben az adózott eredménye egynél több 
évben negatív. Ha ajánlattevő a felhívás P.1.) pontja szerinti irattal azért nem rendelkezik az ajánlatkérő által előírt teljes időszakban, 
mert az időszak kezdete után kezdte meg működését, az alkalmasságát a közbeszerzés tárgyából származó árbevételről szóló 
nyilatkozattal jogosult igazolni, tehát ha a működésének ideje alatt a közbeszerzés tárgyából származó általános forgalmi adó nélkül 
számított árbevétele nem éri el a nettó 60.000.000,- Ft-ot. A P.1.) pontban foglalt alkalmassági követelményeknek elegendő, ha a közös
ajánlattevők közül egy felel meg. (Kbt. 65. § (6) bekezdés) A Kbt. 65. § (7) bekezdése alapján az előírt alkalmassági követelményeknek 
az ajánlattevők bármely más szervezet (vagy személy) kapacitására támaszkodva is megfelelhetnek, a közöttük fennálló kapcsolat jogi 
jellegétől függetlenül. Ebben az esetben meg kell jelölni az ajánlatban ezt a szervezetet és az eljárást megindító felhívás vonatkozó 
pontjának megjelölésével azon alkalmassági követelményt (követelményeket), melynek igazolása érdekében ajánlattevő ezen szervezet
erőforrására (is) támaszkodik. Az a szervezet, amelynek adatait az ajánlattevő a gazdasági és pénzügyi alkalmasság igazolásához 
felhasználja, a Ptk. 6:419. §-ában foglaltak szerint kezesként felel az ajánlatkérőt az ajánlattevő teljesítésének elmaradásával vagy 
hibás teljesítésével összefüggésben ért kár megtérítéséért.

Alkalmassági minimumkövetelmény(ek) meghatározása:

P.1.) A 321/2015. (X. 30.) Korm. rendelet 19. § (1) bek. b) pontja alapján az eljárást megindító felhívás megküldését megelőző utolsó 
három lezárt üzleti évben saját vagy jogelődje számviteli jogszabályok szerinti beszámolója benyújtásával vagy amennyiben a kért 
beszámoló a céginformációs szolgálat honlapján megismerhető, úgy az arra való hivatkozással. Ajánlatkérő a beszámolóval lezárt 
üzleti év alatt a beszámoló elfogadását tekinti irányadónak. Ajánlatkérő felhívja a figyelmet a 321/2015. (X. 30.) Korm. rend. 19. § (2) - 
(3) bekezdésében foglaltakra.

Az igazolási módok felsorolása és rövid leírása:

III.1.2) Gazdasági és pénzügyi alkalmasság

nem releváns



EKR000050812018

V. szakasz: Kiegészítő információk

óra/percDátum, helyi idő:

IV.2.5) Az ajánlatok felbontásának feltételei

Mikortól indul az ajánlati kötöttség:

vagy napban:vagy Az időtartam hónapban:

Az ajánlati kötöttség végső dátuma:

IV.2.4) Az ajánlati kötöttség minimális időtartama: (ajánlati felhívás esetében)

IV.2.3) Azok a nyelvek, amelyeken az ajánlatok benyújthatók:

óra/percDátum, helyi idő:

IV.2.2) Ajánlattételi határidő

A hirdetmény száma a Közbeszerzési Értesítőben:

IV.2.1) Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel

IV.2) Adminisztratív információk

További információk az elektronikus árlejtésről:

Elektronikus árlejtést fognak alkalmazni

IV.1.3) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk

Keretmegállapodások esetén – klasszikus ajánlatkérők esetében a négy évet meghaladó időtartam indokolása:

A dinamikus beszerzési rendszert további beszerzők is alkalmazhatják

A hirdetmény dinamikus beszerzési rendszer létrehozására irányul

A keretmegállapodás résztvevőinek tervezett maximális létszáma:

NemKeretmegállapodás több ajánlattevővel

NemKeretmegállapodás egy ajánlattevővel

A hirdetmény keretmegállapodás megkötésére irányul

IV.1.2) Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

NemInnovációs partnerség

NemVersenypárbeszéd

NemTárgyalásos eljárás

NemMeghívásos eljárás

Gyorsított eljárás

IgenNyílt eljárás

IV.1.1) Az eljárás fajtája

IV.1) Meghatározás

IV. szakasz: Eljárás

forrásból. Kifizetés: Ptk. 6:130. § (1) – (3) bek., a Kbt. 135. § (3) bek. szerint szállítói finanszírozás formájában, átutalással . 
Alvállalkozó igénybevétele esetén a 322/2015. (X. 30.) Korm. rend. 32/A. és 32/B. §-ban foglaltak szerint. A kifizetés forintban történik. 
A végszámla benyújtásának feltétele a hiánypótlás-mentes műszaki átadás-átvételi eljárás lezárása. A végszámla kifizetésének feltétele
a teljesítésigazolás kiállítása. További részletek: Közbeszerzési dokumentumok

Nem

Nem

Nem

Nem

Nem

2018.05.30 10:00

HU

60

2018.05.30 12:00



EKR000050812018

V.3) Az ajánlattételi felhívás megküldésének dátuma:

1) Közös ajánlattevőknek a Kbt. 35. §-ban foglaltakat be kell tartaniuk. 2) Az eljárásban kizárólag azok a gazdasági szereplők 
tehetnek ajánlatot, amelyeknek az ajánlatkérő az eljárást megindító felhívást megküldte. Bármely gazdasági szereplő, amelynek 
az ajánlatkérő az eljárást megindító felhívást megküldte, jogosult közösen ajánlatot tenni olyan gazdasági szereplővel is, 
amelynek az ajánlatkérő nem küldött eljárást megindító felhívást. (Kbt. 113. § (2) bek.) 3) Ajánlattevő és kapacitást biztosító 
szervezet csatolja ajánlatába a nyilatkozatokat aláíró cégjegyzésre jogosult aláírási címpéldányát vagy aláírás mintáját. 
Amennyiben az aláíró nem cégjegyzésre jogosult, csatoljanak teljes bizonyító erejű magánokiratba foglalt meghatalmazást, mely 
a meghatalmazott aláírását tartalmazza. 4) Ajánlatkérő konzultációt nem tart, kiegészítő tájékoztatás Az EKR rendszeren 
keresztül kérhető. A kiegészítő tájékoztatás a Kbt. 114. § (6) bekezdés szerint kerül megadásra. 5) Ajánlatkérő a hiánypótlási 
lehetőséget a Kbt. 71. §-ban meghatározottak szerint biztosítja. 6) Az ajánlatokat az EKR rendszerben kell benyújtani az 
Ajánlattételi felhívásban meghatározott időpontig. Az ajánlat elkészítésénél a Kbt. 66. §-ban foglaltaknak megfelelően kell eljárni,
de a Kbt. 66. § (4) bekezdése szerinti nyilatkozat benyújtása nem szükséges. 7) Az ajánlathoz csak a Közbeszerzési 
dokumentumok II.3./a) pontjában megjelölt iratokat, nyilatkozatokat kell csatolni. Az alkalmassági követelményeknek való 
megfelelés igazolása a Kbt. 69. §-ben meghatározottak szerint történik. Az e tekintetben igazolásra felhívott ajánlattevő(k) a 
Közbeszerzési dokumentumok II.3./b) pontjában meghatározott iratokat kötelesek az igazolás körében benyújtani. 8) Ajánlatkérő
alkalmazza a Kbt. 75. § (2) bekezdés e) pontját. 9) A Kbt. 81. § (5) bekezdése alapján az ajánlatok bírálatára az ajánlatok 
értékelését követően kerül sor. Ennek keretében Ajánlatkérő csak az értékelési sorrendben legkedvezőbb vagy a legkedvezőbb 
és az azt követő egy vagy több legkedvezőbb ajánlattevő tekintetében végzi el a bírálatot. Ajánlatkérő a bírálat során biztosítja, 
hogy az összegezésben megnevezett nyertes – és ha az összegezésben meg kívánja nevezni, a második legkedvezőbb ajánlatot 
tett – ajánlattevő ajánlatának érvényességét az eljárást lezáró döntés meghozatalát megelőzően az ajánlattevő nyilatkozatát 
alátámasztó igazolások vizsgálatára is kiterjedően teljes körűen elbírálja. 10) A Kbt. 66. § (6) alapján Ajánlatkérő előírja az 
ajánlatban azon részek megnevezését, melyek teljesítéséhez ajánlatkérő alvállalkozót vesz igénybe, ill. az ajánlat benyújtásának 
időpontjában már ismert alvállalkozók megnevezését. A Kbt. 138. § (1) bek.-re, mely szerint építési beruházás esetén az 
alvállalkozói teljesítés összesített aránya nem haladhatja meg a szerződés értékének 65%-át. A Kbt. 138. § (3) bek. szerint a 
nyertes ajánlattevő legkésőbb a szerződéskötés időpontjában köteles az ajánlatkérőnek valamennyi olyan alvállalkozót 
bejelenteni, amely részt vesz a szerződés teljesítésében és a bejelentéssel együtt nyilatkozni arról is, hogy az általa igénybe 
venni kívánt alvállalkozó nem áll a kizáró okok hatálya alatt. 11) A 322/2015. (X. 30.) Korm. rendelet 26. § alapján az ajánlattevő 
köteles - legkésőbb a szerződéskötés időpontjára - meglévő felelősségbiztosítását megfelelően kiterjeszteni, vagy megfelelő új 
felelősségbiztosítást kötni legalább az alábbi mértékben és terjedelemben: legalább 20.000.000 Ft/szerződéses időtartam és 
legalább 1.000.000 Ft/káresemény. 12) A jelen eljárást megindító felhívásban és a dokumentációban nem szabályozott 
kérdésekben a felhívás megküldésének időpontjában hatályos közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény az irányadó. A 
további információkkal kapcsolatos részletek a közbeszerzési dokumentumokban találhatóak.

V.2) További információk

Az eljárásban való részvétel ajánlati biztosíték adásához kötött:

V.1) Az ajánlati biztosíték
Nem




